

Постановление администрации
городского округа Тольятти

№ _____

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 11.12.2017 № 4013-п/1 «Об утверждении муниципальной
программы "Формирование современной городской среды
на 2018-2024 годы"»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.12.2020 № 787 «О бюджете городского округа Тольятти на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы", утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 11.12.2017 № 4013-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2017, 15 декабря, 2018,

16 марта, 06 апреля, 15 мая, 25 мая, 15 июня, 13 июля, 28 августа,

14 сентября, 02 октября, 2019, 11 января, 02 апреля, 24 мая, 20 августа, 18 октября, 15 ноября, 31 декабря, 2020, 18 февраля, 03 апреля, 08 мая, 24 июля, 31 июля, 8 декабря, 2021, января) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

1.1.1. в абзаце втором цифры «1 734 406» заменить цифрами «1 250 866»;

1.1.2. в абзаце третьем цифры «144 638» заменить цифрами «118 098»;

1.1.3. в абзаце четвертом цифры «1 060 527» заменить цифрами «603 527»;

1.1.4. в абзаце десятом цифры «139 572» заменить цифрами «129 189»;

1.1.5. в абзаце двенадцатом цифры «490 000» заменить цифрами «16 843».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. в абзаце втором цифры «1 734 406» заменить цифрами «1 250 866»;

1.2.2. в абзаце третьем цифры «144 638» заменить цифрами «118 098»;

1.2.3. в абзаце четвертом цифры «1 060 527» заменить цифрами «603 527»;

1.2.4. в абзаце десятом цифры «139 572» заменить цифрами «129 189»;

1.2.5. в абзаце двенадцатом цифры «490 000» заменить цифрами «16 843».

1.3. Раздел VI Программы дополнить абзацами следующего содержания:

«Предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальных программ - 1 апреля года предоставления субсидии, за исключением:

- случаев обжалования действий (бездействия) заказчика и (или) комиссии по осуществлению закупок и (или) оператора электронной площадки при осуществлении закупки товаров, работ, услуг в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок указанного обжалования;

- случаев проведения повторного конкурса или новой закупки, если конкурс признан не состоявшимся по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок проведения конкурсных процедур;

- случаев заключения таких соглашений в пределах экономии средств при расходовании субсидии в целях реализации муниципальных программ, в том числе мероприятий по цифровизации городского хозяйства, включенных в муниципальную программу, при которых срок заключения таких соглашений продлевается на срок до 15 декабря года предоставления субсидии.».

1.4. Таблицы № 2, №4, № 5 Приложения № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложениям 1, 2 и 3 к настоящему постановлению.

1.5. Таблицы № 1, №2, № 3 Приложения № 4 к Программе изложить в редакции согласно таблицам №1, 2, 3 Приложения 4 к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа

С.А. Анташев